
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ПО 

ОБРАЗОВАНИЮ И РАБОТЕ С МОЛОДЁЖЬЮ 

АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА» 
 

ПРИКАЗ 

                                                                                                   

25.11.2022                                                                            № 272 

г. Шимановск 

Об итогах  проведения районной научно-практической конференции 

школьников по исследовательской работе 

 

 В соответствии с планом работы МУ «Управления по 

образованию и работе с молодежью администрации Шимановского 

района»  22 ноября 2022 состоялась районная научно-практическая 

конференция школьников по исследовательской работе, в которой 

приняли участие 12 обучающихся из 8 общеобразовательных 

организаций. 

На основание вышеизложенного  

 

п р и к а з ы в а ю :   

 

 1. Наградить дипломами МУ «Управление по образованию и 

работе с молодежью администрации Шимановского района»  и 

ценными подарками  победителей  районной научно-практической 

конференции школьников по исследовательской работе:  

 1.1. «Естественно-научное направление»: 

 - Терехову Надежду,  обучающуюся МБОУ «Новогеоргиевская 

СОШ» за 1 место; 

 -Виноградову Агату,обучающуюся  МБОУ «Нововоскресеновская 

СОШ» за 2 место; 

 - Груздову Ольгу, обучающуюся Филиал МБОУ «Чагоянская 

СОШ»- Селетканская школа» за 3 место. 

 1.2. «Социально-гуманитарное направление»: 

 - Субботину Лию, Ямщикову Полину обучающихся МБОУ 

«Нововоскресеновская СОШ» за 1 место; 

 - Сластина Ивана обучающегося МБОУ «Чагоянская СОШ» за 2 

место; 

 - Огородову Викторию, обучающуюся  МБОУ «Ушаковская 

СОШ» за 3 место. 

 1.3. «Техническое направление»: 

 - Фидченко Никиту, обучающегося МБОУ «Ушаковская СОШ»  за 

1 место;  

 - Алексеева Игоря, обучающегося МБОУ «Ушаковская СОШ» за 2 

место. 



 1.4. «Туристко-краеведческое направление»: 

 - Удод Дмитрия, обучающегося МБОУ «Саскалинская СОШ» за 1 

место; 

 - Гельман Дениса, обучающегося МБОУ «Петрушинская СОШ» за 

2 место. 

 2. Объявить благодарность МУ «Управление по образованию и 

работе с молодежью администрации Шимановского района» 

участникам районной научно-практической конференции школьников 

по исследовательской работе:  

 - Циммерман Яне, обучающейся МБОУ «Саскалинская СОШ»; 

 - Анохиной Арине, обучающейся МОБУ «Мухинская СОШ». 

 3. Объявить благодарность МУ «Управление по образованию и 

работе с молодежью администрации Шимановского района»  за 

успешную подготовку обучающихся к научно-практической 

конференции школьников:  

 -Колобовой И.М., учителю математики МБОУ «Новогеоргиевская 

СОШ»; 

 - Антроповой М.С.,  учителю истории и обществознания МБОУ 

«Саскалинская СОШ»; 

 -Макарову Н.Ю., учителю географии МБОУ 

«Нововоскресеновская СОШ»; 

 -Макаровой И.О., учителю начальных классов МБОУ 

«Нововоскресеновская СОШ»; 

 - Шагибековой О.Г., учителю ОБЖ Филиал МБОУ «Чагоянская 

СОШ»- Селетканская школа»; 

 -Шестакову С.А., учителю информатики и физики МБОУ 

«Ушаковская СОШ»; 

 - Курако О.И., учителю химии и биологии МБОУ «Саскалинская 

СОШ»; 

 - Тимошенко Л.Н., учителю биологии МОБУ «Мухинская СОШ»; 

 - Зезюля Г.Н., учителю истории МБОУ «Петрушинская СОШ»; 

 -Головородкиной С.Н., библиотекарю МБОУ «Ушаковская СОШ»;  

 - Паздниковой О.А., учителю истории и обществознания МБОУ 

«Чагоянская СОШ». 

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 

собой. 

 

 

Начальник Управления 
 

 

 

Е.Г.Баранова 

 

 

 

 

 

 
Образцова Е.В. 
2 15 71 


